



Ingredients

Milk, sugar, fat-reduced cocoa powder, chocolate powder, stabilizers: fatty acid esters of mono-and diglycerides, carrageenan, guar gum, chocolate flavouring.

Allergens

milk and products thereof (including lactose)

Nutritional value (100ml)

Energy value	81,00 Kcal
Fat	2,6 g
Of which saturates	1,6 g
Carbohydrate	11,00 g
Of which sugars	10,4 g
Protein	3,4 g
Salt	0,13 g